[image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.03.2023                      № 16

О проведении мониторинга состояния
гидротехнического сооружения
на территории Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области

На основании представления прокуратуры Холм-Жирковского района Смоленской области от 24.03.2023 года №02-05-2023 Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

 РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
1. Провести мониторинг состояния гидротехнического сооружения расположенного по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, в  1000м. северо-западнее д.Петрово.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского  района
Смоленской  области                                                                  Н.В.Борисова

image1.png